
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 22:52

Link do produktu: https://www.sklep.pokusaprestige.pl/canpol-kubek-niekapek-bonjour-paris-270-ml-p-16300.html

  
Canpol Kubek Niekapek Bonjour Paris 270 ml

Cena 37,99 zł

Numer katalogowy 30911450

Kod producenta canpol kubek 56/607_red

Kod EAN 5901691852815

Producent Canpol babies

Opis produktu
  
   

   

   

  

Kubek niekapek z rurką i odważnikiem Canpol babies 270 ml BONJOUR PARIS wspiera prawidłowy rozwój jamy ustnej, mowy i
zgryzu u 99% dzieci.

Dzięki wyjątkowej rurce z membraną i odważnikiem jest idealny dla maluchów rozpoczynających naukę samodzielnego picia.
Membrana w rurce zapobiega rozlaniu napoju — kubek jest niezawodnym niekapkiem. Odważnik sprawia, że rurka podąża za
płynem, więc dziecko ugasi pragnienie bez względu na kąt nachylenia kubka.

Kubek niekapek z rurką i odważnikiem 270 ml BONJOUR PARIS to sposób na naukę samodzielnego picia bez zalania ubranka i
otoczenia. Specjalna membrana umieszczona w rurce kubeczka sprawia, że płyn trafia do rurki wyłącznie podczas picia.

  

Ponadto pokrywka pozwala w łatwy i wygodny sposób schować rurkę, gwarantując 100% szczelności, więc kubek sprawdzi się
świetnie także poza domem. Kubek niekapek z rurką i odważnikiem 270 ml BONJOUR PARIS został wyposażony w szerokie,
wygodne uchwyty dostosowane do możliwości dziecięcych rączek. Nie jest to jednak jedyne ułatwienie stworzone z myślą o
najmłodszych użytkownikach kubków z rurką!

Odważnik na końcu rurki sprawia, że maluch wypije swój ulubiony napój do ostatniej kropli, niezależnie od tego, pod jakim
kątem przechyli kubeczek.

Canpol kubek z odważnikiem 270 ml BONJOUR PARIS może być używany już przez dzieci, które skończyły 6 miesięcy. Rurka
jest wykonana z bardzo miękkiego silikonu, więc nie podrażnia delikatnych dziąseł maluszka.

Wymienne rurki można bez problemu dokupić, co z pewnością ucieszy rodziców. Canpol kubek z odważnikiem 270 ml
BONJOUR PARIS wykonany został z bezpiecznego tworzywa wolnego od BPA. Jest transparentny, dzięki czemu widać, ile picia
pozostało w środku.
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